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Öğretmene, sağlık çalışanına, kamu görevlilerine
ve herhangi bir vatandaşa sebebi ne olursa olsun
şiddet uygulanamayacağını vurgulayan
Milletvekili Özkaya, “Hoca Ahmet Yesevi
Ortaokulu’nda toplumun bir hiçbir şekilde kabul
etmeyeceği, kim tarafından kime karşı olursa olsun
karşısında durmamız gereken üzücü bir şiddet
olayı yaşandı. Şiddete maruz kalan öğretmenlerim-

iz ile tek tek görüştüm, bu konunun takipçisi ola-
cağız. Büyük fedakârlıklar ile yarınlarımız için
öğrencilerimize doğru bilgiyi aktarmanın, onları
her anlamda yetiştirmenin gayretinde olan öğret-
menlerimize uygulanan bu çirkin saldırıyı kınıyo-
rum. “Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olu-
rum” sözünü şiar edinen bir inancın mensupları
olarak da bu olayın ne kadar üzücü olduğuna

dikkat çekmek istiyorum” dedi. Milletvekili
Özkaya, şiddetin asla bir çözüm olmadığını,
kişiler arasında yaşanan uyuşmazlıklarda, varsa
hatalı konularda çözümün hukuki zemin
olduğunu vurgulayarak, “Bugünlere gelmem-
izde büyük emeği olan öğretmenlerimize uygu-
lanan bu saldırıyı kabul etmemiz asla mümkün
değildir”dedi.>>5’TE

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve TBMM Anayasa Komisyonu Başkan
Vekili Ali Özkaya, geçtiğimiz günlerde ilimizde Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu’nda

öğretmenlere yönelik gerçekleştirilen şiddet olayını kınadı.

Özkaya, “Öğretmenlere yapılan
çirkin saldırı kabul edilemez”

Ali ÖZKAYA

kurbanlıklar görücüye çıktı
Afyonkarahisar’da

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala Çayırbağ Canlı
Hayvan Pazarı'nda kurbanlıklar görücüye çıktı.
Vatandaşlar sabah erken saatlerde kurban alabilmek
için pazara akın ediyor. Pazarda 100 kilogramlık kur-
banlığın fiyatı 27 ile 30 bin lira arasında değişiyor.
Karahisar Medya Grup Genel koordinatörü Yasemin
Özcan Kaplan hayvan pazarı esnaflarına pazarın son
durumu hakkında sorular yöneltti. Pazar esnafların-
dan Aytaç Yıldırım fiyatların düşüşe geçtiğini
belirterek, piyasanın geçtiğimiz bayramlara göre dur-
gun olduğunu kaydetti. Haberin videosunu karahisartv
youtube kanalımızdan izleyebilirsiniz. >>8’DE

Afyonkarahisar Çayırbağ beldesinde bulunan canlı hayvan pazarlarında Kurban
Bayramı'na sayılı günler kala hareketlilik yaşanıyor. Karahisar Medya Grup Genel

koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan kurban bayramı öncesinde halkın nabzını tuttu.

Yasemin
Özcan Kaplan

Asayiş toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başkanlığında asayiş toplantısı gerçekleştirildi.

Valilik makamında yapılan toplantıya Vali Yardımcısı Rıza Çalışır, İl Emniyet
Müdürü Ali Temiz ve İl Jandarma Komutanı Albay Yılmaz Kırgel katıldı. Toplantıda
kent genelinde kolluk güçleri aracılığı ile gerçekleştirilen çalışmalar ele alındı.>>2’DE

Bu leylekler 15 yıldır
aynı yere yuva yapıyor

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde 15 yıldır
yuva yapan leylekler bu yıl da aynı yere gelip
yuvalarını kurdu. Yuvaların olduğu köydeki
vatandaşlar ise leylekleri rahatsız etmemeye
büyük özen gösteriyor.>>2’DE

Otomobilinçarptığımotosiklet
sürücüsüağır yaralandı

Kaza, Bolvadin ilçesi çıkışında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Y.M., idaresindeki 03 KS
578 plakalı motosiklet henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü S.G., yönetimindeki 03 SG 029
plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile
yere düşen Y.M., ağır yaralandı.>>3’TE

Afyonkarahisar’da Güzel Sanatlar Lisesi
öğrencileri tarafından yıl sonu karma
resim sergisi açıldı.>>5’TE

Güzel Sanatlar Lisesi
öğrencileri sergi açtı

Sandıklı Halk Eğitim
Merkezi yılsonu sergisi açtı
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Sosyologlar geleceğe
uğurlandı Sosyologlar
geleceğe uğurlandı
Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Fen Edebiyat
Fakültesi Sosyoloji Bölümü
2022-2023 Akademik Yılı
mezuniyet töreni AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’ın katılımıyla
gerçekleştirildi.>>8’DE

Erenler Mahallesi’ne yeni park

Afyonkarahisar Belediyesi, kazandırdığı yeşil alanlarla
şehrin çehresini değiştirirken yepyeni yeşil alan ve park
yapım çalışmalarına da aralıksız devam ediyor. Mahalle
içlerinde bulunan uzun süredir boş kalan atıl alanlar ve
imarda yeşil alan olarak görünen yerler değerlendirilerek,
gençlerimizin ve ailelerin gönül rahatlığıyla vakit geçirebi-
leceği park ve rekreasyon alanlarına dönüşüyor.>>7’DE

Özel yetenekli
çocuklar yarıştı

77



228 Haziran 2023 PERŞEMBE

SSiiggaarraa  hheemm  
ööIIddüürrüürr  hheemm  
ssüürrüünnddüürrüürr

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  
ssaağğIIııkkttaa  

ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  

bbıırraakkmmaazz  
sseennddee  hhaall

Asayiş toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı

başkanlığında asayiş toplantısı gerçekleştirildi.
Valilik makamında yapılan toplantıya Vali Yardımcısı Rıza Çalışır, İl Emniyet Müdürü Ali
Temiz ve İl Jandarma Komutanı Albay Yılmaz Kırgel katıldı. Toplantıda kent genelinde kolluk
güçleri aracılığı ile gerçekleştirilen çalışmalar ele alındı. Toplantıda polis ve jandarma tarafından
ilerleyen günlerde yapılacak denetimlerin planlanması yapıldı. >>İHA

Bu leylekler 15 yıldır
aynı yere yuva yapıyor

Sandıklı ilçesine bağlı Oda köyü içerisindeki elek-
trik direğine 15 yıl önce yuva yapan leylekler her
yıl bu direğe yuva yapıyor. Oda köyü halkı, her

yıl aynı noktaya gelen leyleklerin yuva yapması için
elektrik direğinin yaklaşık 20 metre ilerisine ağaçtan
direk dikti. Ancak leylekler elektrik direğine yuva
yapmaktan vazgeçmedi. 7 yıl önce leylek yuvasında
elektrik hattından kaynaklandığı düşünülen yangın
çıktı. İtfaiye ekiplerinin müdahale ettiği yangın son-
rası yuva yanarak kül oldu. Leylekler ise yangından
kısa süre sonra yanan yuvalarını tekrar yaptı. 15 yıldır
aynı direğe yuva yapan leylekler bu yıl da geldi. İki
leylek direğin üzerine yuva kurdu. Bölge halkı da
leylekleri rahatsız etmemek için özen gösteriyor. Köy
halkı, leylekleri 'baharın müjdecisi' olarak nite-
lendiriyor.

"KÖYÜN NEŞESİ BUNLAR"
Köy sakinlerinden İrfan Çetinkaya, leyleklerin
köyün neşesi olduğunu ifade ederek, “Bu leylekler
15 senedir burada. Buraya yuva yapıyor. Biz de
onlara bakıp kolluyoruz. Elektrikçileri gelip yuvayı
yıkıyor. Yine yuvalarını yapıyorlar. Köyün neşesi
bunlar” diye konuştu. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde 15 yıldır yuva 
yapan leylekler bu yıl da aynı yere gelip yuvalarını
kurdu. Yuvaların olduğu köydeki vatandaşlar ise 

leylekleri rahatsız etmemeye büyük özen gösteriyor.

OEDAŞ gönüllü çalışanlarıyla
beş ilde çevre temizliği yaptı
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, hizmet verdiği beş ilde 
de Türkiye Çevre Haftası etkinliklerine katıldı. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlükleri tarafından
belirlenen bölgelerde çevre temizliği yaptıklarını söyleyen
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “Faaliyet alanımız olan
elektrik dağıtım hizmetlerinde çevreci yatırımlar yapmakla
kalmıyor, fidan dikiminden çevre temizliğine pek çok 
etkinlik düzenliyor veya bu tür etkinliklerde 
çalışanlarımızın gönüllü katılımıyla yer alıyoruz.” dedi.

Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen
Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında çevre tem-
izliği yaptı. Etkinliğe, OEDAŞ’ın faaliyet gösterdiği
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak
olmak üzere beş ildeki yöneticiler ve gönüllü çalışanlar
katıldı. 

YALÇIN: “SÜRDÜRÜLEBILIR BIR GELECEĞE 
KATKI SUNMAYI HEDEFLIYORUZ”

OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “OEDAŞ olarak daha
yaşanabilir bir dünya ve sürdürülebilir bir geleceğe katkı
sunma hedefiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kap-
samda da faaliyet alanımız olan elektrik dağıtım hizmet-
lerinde çevreci yatırımlar yapmakla kalmıyor, fidan diki-

minden çevre temizliğine pek çok etkinlik düzenliyor veya
bu tür etkinliklerde çalışanlarımızın gönüllü katılımlarıyla
yer alıyoruz. Bakanlığımız tarafından düzenlenen Türkiye
Çevre Haftası etkinliklerine de temizlik çalışmaları yaparak
destek verdik. Hiç kuşkusuz en büyük temennimiz, bu
çevre temizliğine gerek olmayan, her zaman temiz kalan bir
dünyada yaşamak. Ancak o güne kadar biz bu çalışmalara
destek vermeyi sürdüreceğiz.” dedi.  OEDAŞ etkinlik kap-
samında Afyonkarahisar’da Sinanpaşa Yörükpazarı
Mevkii, Bilecik’te Pelitözü Göleti, Eskişehir’de Kocakır
Mevkii, Kütahya’da Kütahya Kent Ormanı, Uşak’ta ise
Üzeyir Yaylası Mevkii olmak üzere Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürlükleri tarafından belirlenen alan-
larda çevre temizliği çalışmalarına katıldı. >>İZZET IŞIK

Şuhut Halk Eğitim Merkezi yıl sonu sergisi açtı
Yıl sonu sergisi açılış törenine Kaymakam Harun Reşit
Han, Şuhut Belediye Başkan Vekili Hüseyin Akalın,
İlçe Halk Eğitim Müdürü Hüseyin Eroğlu, Şuhut İlçe
Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet Başkurt, Şuhut
Muhtarlar Derneği Başkanı Fevzi Akar, STK temsilci-
leri, eğitim camiası ve protokol üyeleri katıldı. Halk
Eğitim Merkezinde açılan kurslarda eğitim alan kursiy-

erler eğitimlerini tamamladı. Kursiyerlerin yıl boyunca
yaptığı el emeği göz nuru ürünler düzenlenen sergide
görücüye çıktı. Protokol üyeleri ve katılımcılar tarafın-
dan, kursiyerlerin yaptıkları el emeği göz nuru ürünler
yıl sonu sergisinde büyük beğeni topladı. Yıl sonu ser-
gisi açılış merasimi sonunda protokol üyelerine ikram-
da bulunuldu. >>İHA
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Erkılınç: “Resmi ilana bağlı yayıncılık
ticari gerçeklerle bağdaşmıyor”

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, resmi ilana bağlı yayıncılık anlayışının gazetecilik mesleğini 
olumsuz etkilediği gibi günümüz ticari gerçekleriyle de bağdaşmadığını belirterek, kamunun kaynaklarını boşa 

harcatmayacaklarını ve görevini layıkıyla yerine getiren süreli yayınların haklarını koruyacaklarını söyledi.

Basın İlan Kurumu (BİK) 32. Dönem 2. Genel
Kurul Toplantısının açılışında konuşan Genel
Müdür Cavit Erkılınç, Cumhurbaşkanlığı ve

Milletvekili Genel Seçimlerinin devletimize, mil-
letimize ve insanlığa hayırlar getirmesini temenni
etti. Genel Kurula yeni katılan üyeleri tebrik eden
Erkılınç, Basın İlan Kurumu Genel Kurulunun
daha da güçlenen yapısıyla Türk basınına önemli
ve hayırlı hizmetler sunmaya devam edeceğini
ifade etti. TBMM Genel Kurulu’nda geçtiğimiz yıl
kabul edilen yeni Basın Yasası ile internet haber
sitelerinin süreli yayın kapsamına alınarak resmi
ilan ve reklam yayımlamalarının önünün açıldığını
hatırlatan Erkılınç, Kurum olarak 3 ay gibi kısa bir
sürede Genel Kurulun da onayıyla mevzuat çalış-
malarını tamamladıklarını ve 1 Nisan’dan itibaren
internet haber sitelerine resmi ilan ve reklam sevk
etmeye başladıklarını kaydetti. Erkılınç, 1 Haziran
itibarıyla resmi ilan ve reklam yayımlayan 919
gazete ve 403 internet haber sitesi, sadece resmi
reklam yayımlayan 920 gazete ve dergi ile 244
internet haber sitesi bulunduğunu, Kurumun görev
alanındaki toplam süreli yayın sayısının 2 bin
486’ya ulaştığı bilgisini paylaştı. Genel Müdür
Erkılınç, başvuru süresi uzatılan deprem bölgesin-
den gelecek internet haber siteleri ile bu sayının
daha da artacağını tahmin ettiklerini söyledi.

“RESMİ İLANA BAĞLI 
YAYINCILIK ANLAYIŞI 

GAZETECİLİĞİ OLUMSUZ ETKİLİYOR”
Hem kamu kaynaklarının doğru ve şeffaf biçimde
kullanılması hem de sektördeki doğrudan ve
dolaylı istihdam oranı dikkate alındığında Basın
İlan Kurumu’nun değerinin çok daha iyi
anlaşıldığını kaydeden Erkılınç, yasa çalışmaları
sırasında düzenlenen toplantılar başta olmak üzere
geride kalan süreçte gazetelere ilişkin önemli
tespitler yaptıklarını belirterek, “Gazetelerimiz
önlenemez bir ivmeyle tiraj kaybediyor. Üretim
maliyeti katlanarak artarken özel ilan ve reklam
gelirleri başta olmak üzere tüm gelirleri düşüş gös-
teriyor. Çoğu gazetemiz maaşları ödeyemiyor ve
sigorta primlerini yatıramıyor. Resmi ilana bağlı
yayıncılık anlayışı, gazetecilik mesleğini olumsuz
etkilediği gibi, günümüz ticari gerçekleriyle de
bağdaşmıyor” diye konuştu.

“GAZETELERİMİZİN HAKKININ 
YENMESİNE GÖZ YUMMAYACAĞIZ”

Gazetelere “internet haberciliği sizler için bir kur-
tuluş olabilir. Sunulan fırsatı değerlendirin ve diji-

tale dönüşümlerinizi gerçek manada gerçek-
leştirin” şeklinde tavsiyelerde bulunduklarını
kaydeden Erkılınç, konuya ilişkin şunları kaydetti:
“Yazılı ve dijital mecrayı birlikte yürütebilen,
gerçek anlamda gazetecilik yapan, okura ulaşan
yayınlara saygımız sonsuz ve elimizden gelen tüm
desteği vermeye kararlıyız. Kurum olarak arkanız-
dayız, yanınızdayız. Ancak internet haber
sitelerinin resmi ilan yayımcılığı sistemine dahil
olmasıyla birlikte yeni bir döneme giriyoruz.
Kurum olarak basılmayan, satılmayan, içerik üret-
meyen, istihdam sağlamayan gazeteleri hiçbir şek-
ilde kabul etmiyoruz. Bu konudaki kararlı duruşu-
muzdan da asla taviz vermeyeceğiz. Ne devle-
timizin kaynaklarını boşa harcatacağız ne de
layıkıyla işini yapan gazetelerimizin hakkının yen-
mesine göz yumacağız. Huzurlarınızda bir kez
daha vurgulamak isterim ki; Kurumumuza ve ilan
veren kanuni müşterilerimize karşı üstlendikleri
sorumlulukları yerine getirmeyen, mevzuatta belir-
tilen nitelikleri taşımayan yayınlar için son düzlüğe
gelmiş bulunuyoruz. Herkesi gerçekçi ve makul
olmaya davet ediyorum.”

“TÜM SİSTEMİ YERLİ 
YAZILIMIMIZ İLE TAKİP EDECEĞİZ”

İnternet haber sitelerinin resmi ilan ve reklam

yayım süreciyle alakalı değerlendirmelerde de
bulunan Cavit Erkılınç, internet haber sitelerini 1
Ekim 2023 tarihine kadar mevzuattaki birçok ödev-
den muaf tutarak, resmi ilan ve reklam gelirinden
mahrum bırakmadıklarını söyledi. İnternet haber
sitelerine, asgari kadro ve haber üretimi dışında
kalan diğer sorumlulukları yerine getirmeleri için
altı ay süre tanıdıklarını belirten Erkılınç, “İlk iki
ayda hatırı sayılır bir ilan adedini haber sitelerinde
yayımlatarak doğrudan maddi katkı sunduk.
Oluşan istihdam alanında yüzlerce insanımızı yeni
iş sahibi yaptık. Haziran ayı sonu itibariyle bu yeni
mecraya ilişkin ilk üç aylık veriyi kamuoyuyla pay-
laşacağız. Geride bıraktığımız süre zarfında bizler
de internet haber sitelerinin trafik ölçümleri, resmi
ilan ve reklam yayım süreçleri, beyan ve kontrol
mekanizmaları başta olmak üzere, dijital mecra
ekosisteminin tüm yönleriyle yönetilebilmesi
amacıyla dijital alandaki yatırımlarımızı sürdürüy-
oruz. Yola çıkarken ilan ettiğimiz gibi tüm sistemi
yerli yazılımımız ile takip edeceğiz” dedi.

“SAHTE TRAFİKLERLE KURUMUMUZU
YANILTABİLECEKLERİNİ SANANLAR VAR”

İnternet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerinde
manipülasyon yaptıklarını gözlemlediklerini
söyleyen Erkılınç, “Eylül sonuna kadar süre

tanıdığımız internet haber sitelerinin büyük bir
çoğunluğu haber üretimi ve trafik verileri bakımın-
dan adeta dökülüyor. Türkiye’den veya Uzak
Doğu ülkelerinden birkaç bin liraya aldıkları
ziyaretçi trafikleriyle Kurumumuzu yanıltabilecek-
lerini sananlar da var. Bu konuya daha önceki açık-
lamalarımızla dikkat çekmiştik. Kurumumuz kendi
metriklerini dikkate alacağı için, çeşitli arama
motorlarının verilerine bakıp planlamalarını oraya
göre yapan internet haber sitelerimiz 1 Ekim’de
büyük bir hayal kırıklığı yaşayabilir” diye konuştu.

ŞARTLARI YERİNE GETİRMEYEN
İNTERNET HABER SİTELERİ 
ARAMIZDA OLMAYACAK

İnternet mecrasında gazetecilik yapmanın kural-
larının çok açık ve net olduğunun altını çizen
Erkılınç, bu kuralların “7/24 kesintisiz yayıncılık,
gerçek asgari kadro, özgün haber üretimi, bulun-
duğu kategoriye uygun gerçek ziyaretçi sayısı ve
sayfa görüntülemesi” olduğunu hatırlattı. Erkılınç,
bu kurallara uyan nitelikli internet haber sitelerinin
gelirlerini ikiye, hatta üçe katlamalarının işten bile
olmadığını kaydederek, “denetleme ve kontrolün
olmadığı 6 ayda aldığımız kârdır, bir de süre uza-
tılırsa yanında bonusu olur” anlayışında olanların 4
ay sonra resmi ilan ve reklam yayımıyla
alakalarının kalmayacağı uyarısında bulundu.
>>İZZET IŞIK

Sağlık Bakanlığı tarafından bebek ve
yenidoğan ölümlerini en aza indirilmesi hede-
flenip; doğum eyleminde görev alan, yeni
doğan bebekler ile direkt ilgili bütün person-
elin canlandırma eğitimi alması amacı ile
yürütülmekte olan Yenidoğan Canlandırma
Programı ( Neonatal Resusitasyon Programı-
NRP) kapsamında İlimizde 2018 yılının ikinci
eğitimi başladı. Eğitim, Afyonkarahisar’da
doğum yaptırılan hastanelerde çalışan person-
ele yönelik, NRP uygulayıcı eğitimi ve daha
önceden sertifikalandırılan personel için  de
güncelleme eğitimi olarak düzenlendi. Sağlık
Müdürlüğü Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar ve
Kronik Durumlar Birimi tarafından organize
edilen eğitim Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz’ ın açılış konuşması ile başladı. Uzm.
Dr. Serhat Korkmaz konuşmasında, anne ve
bebek ölüm oranlarının sağlık göstergeleri
içindeki öneminden söz ederek “İlimizde de
anne bebek ölüm oranını sıfıra indirmeyi
hedefliyor ve bu konuda önemli bir basamak
olan yenidoğan canlandırma eğitimlerimizi
belli aralıklar ile yapıp, doğumda görev alan
ve yeni doğan bebekler ile ilgilenen bütün per-
sonelimizin farkında ve bilinçli olarak görev-
lerini yapmalarını arzu ediyoruz. Bir bebeğin
hayatının, özellikle ailesi için ne kadar önemli
olduğunun bilincindeyiz, yenidoğanlarla

ilgilenen bütün personelimizin de aynı bilinçle
çalıştığını biliyoruz, eğitime katılan persone-
limizin becerilerinin gelişeceği ümidiyle
kolaylıklar diliyorum.” dedi. Ardından NRP
eğitim sorumlusu  Dr. Canan Doğan’ ın yap-
tığı sunum sonrası eğitime başlandı. 24 kişilik
2 grup halinde planlanan eğitime yeni katılım-
cıların yanı sıra daha önce eğitim almış olan
personel de güncelleme eğitimi almak üzere
katılıyor. >>TUĞRUL ŞAHİN

Yenidoğan canlandırma 
eğitimi açılış töreni ile başladı

Otomobilin çarptığı motosiklet
sürücüsü ağır yaralandı

Kaza, Bolvadin ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Y.M., idaresindeki 03 KS 578 plakalı motosiklet henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü S.G., yönetimindeki 03 SG 029 plakalı
otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile yere düşen Y.M., ağır
yaralandı. Kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi ile bölg-
eye 112 Acil servis ve jandarma ekibi sevk edildi. Yaralanan Y.M.,
ardından ambulans ile Bolvadin Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA
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Gençliğin sırrı burun ucunda saklı
Bazı kişilerde burundan ziyade burun ucunda yaş, yer çekimi, burun derisinin kalın olması, kilo değişiklikleri nedeniyle
estetik sorunlar görülebileceğini ifade eden Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Bölümü'nden Prof. Dr. Necmettin Kutlu,

burun ucu estetiğinin kişilere hem daha genç hem de daha estetik bir görünüm kazandırdığını atardı.

Burun estetiğinin insan yüzüne ayrı bir
anlam kattığını ifade eden Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi

Bölümü'nden Prof. Dr. Necmettin Kutlu,
“Burun insan yüzünün en belirgin yeridir.
Bu bölgedeki en ufak bir sorun sağlık bir
yana estetik açıdan da olumsuz bir etki oluş-
turabilir. Burun kısmındaki en sık yaşanan
sorunlardan biri de burun ucuyla ilgili sorun-
lardır. Burun ucu da operasyonla düzeltile-
bilmektedir. Burun estetiği operasyonları ara-
sında en sık uygulanan estetik yöntemlerden
biridir. 18 yaş ve sonrası kişilerde burun
kemiğinin yapısı ile oynama yapılmadan ger-
çekleştirilen operasyon türleridir. Bu operas-
yonla, burun uç bölgesi inceltilip, kalınlaştırı-
labilir, açı bozuklukları giderilebilir, burun
ucu yükseltilebilir, burun deliklerinde oluşan

darlık ya da şekil bozuklukları düzeltilebilir,
burun kanatlarında var olan darlık, genişlik,
asimetri gibi şekilsel bozukluklar giderilebi-
lir, septum eğriliği olarak adlandırılan kemik
ile alakalı olmayan burun eğrilikleri düzelti-
lebilir, burun ve dudak arasındaki açı isteni-
len şekle getirilebilir ve üst dudak belirginleş-
tirilebilir. Ancak operasyon burun yapısında
eğrilik, tabanında ve sırt bölümünde herhan-
gi bir sorun olmayan sadece burun uç bölge-
sinde sorunların giderilmesi uygun olan kişi-
lere yapılmaktadır” dedi. Burun ucu estetik
ameliyatlarının kemik yapısıyla oynanmadığı
için genellikle kapalı yapıldığını söyleyen
Prof. Dr. Necmettin Kutlu, şöyle devam etti:
“Operasyonların ekseriyetinde tampon kulla-
nıma gerek kalmadığından dolayı operasyon
sonrası yaşanan sıkıntılı süreçler ortadan

kalkmaktadır. Burun ucu estetiği sırasında
hastanın burun eti ve deviye septum sorunla-
rı da düzeltilebilmektedir. Estetik operasyo-
nu ortalama olarak 60 dakika içinde tamam-
lanabilmektedir. Burun ucu operasyonların-
da sadece burnun uç bölgesinde kıkırdak
doku üzerinde işlem yapılmaktadır.
Operasyon, bunu yapacak ekibe ve hastanın
durumuna göre lokal ya da genel anestezi
yapılabilmektedir. Hastalar ekseriyetle genel
anestezi tercih etmelerine rağmen, uygun
olgularda lokal anestezi de verilebilir. Bazı
hastalarda burun delikleri kapalı cerrahiye
uymaz. Böyle durumlarda, “Açık Teknik Tip
Plasti” yöntemi uygulanmaktadır. Anestezi
işleminden sonra burun ucundaki deri yuka-
rı doğru kaldırılarak burun kıkırdak dokula-
rında gerekli düzenlemeler yapılır. Bazı
durumlarda kıkırdak dokusunun yapısına
göre törpüleme ameliyatı da yapılabilmekte-
dir.

TABURCU SÜRESI DAHA KISA
Burun ucu ameliyatından 5-6 saat sonra has-
talar taburcu edilebilmektedir. Lokal anestezi
ile yapılan ameliyatlarda bu süre daha da
kısa olabilir. Ameliyattan sonraki 6-7 gün baş
bölgesini yüksekte tutmak ve soğuk uygula-
malar ile burun şişmelerinin daha kısa sürede
geçmesine imkan sağlanmaktadır. Ağır ame-
liyat türü olmadığından dolayı çok kısa süre-
de normal yaşama dönülebilmektedir.
Ameliyat sonrası 2-3 gün içinde burun bölge-
sine koyulan bantlar ıslatılmamak kaydı ile
duş alınabilmektedir. Operasyon sonrası
günlük sadece doktor tarafından verilen
spreyin ve merhemin önerilen şekilde aksat-
madan kullanılmasına özen gösterilmelidir.
Burun ucu yapısına göre 2-3 gün belli aralık-
larda masaj yapılma isteği oluşacağından çok
basit olan bu işlem doktor tarafından hastaya
nasıl yapılacağı anlatılır. İlerleyen yaşla bir-
likte beden kadar burun da yaşlanır. İlerleyen

yaş burunda da kendini gösteriyor Zamanla
burun derisi incelerek elastik halini kaybeder
ve yaşlanan burun aşağı sarkmış gibi durur.
Bu da genel anlamda görünümü etkileyebilir.
Burun ucundaki deforme, yaşlılık etkisi verir.
Bu açıdan bakıldığında burun ucu estetiği
genç görünüm için kullanılabilir.

BEKLENTILER HEKIME 
ÇOK IYI ANLATILMALI

Burun ucu konusunda hastanın operasyon-
dan sonraki süreçte beklentilerini doktora
çok iyi bir şekilde anlatması gerekmektedir.
Bu bilgiler istikametinde işlemlere geçilme-
den önce hastanın mevcut burun yapısı fark-
lı açılardan fotoğraflar çekilerek beğenilme-
yen bölge hakkında hem tespit hem de net-
leşmesi için faydalı olmaktadır. Yani burun
ucu estetiği yaptırdıktan sonra hastanın nasıl
bir görünüşe kavuşacağı ameliyat öncesinde
karşılıklı görüşülerek kendisine anlatılmakta
ve teferruatlı bilgi verilmektedir.”>>İHA

Klimaya bağlı “yaz
zatürresine” dikkat
Yazın artan sıcaklıklar dolayısıyla klima kullanımına 
bağlı olarak ortaya çıkan yaz zatürresi hakkında 
bilgilendirmelerde bulunan Prof. Dr. Şevket Özkaya, “Klima
sularında üreyen ‘Legionella’ bakterisi bu zatürreye sebep
olur. O yüzden klima temizliğine önem verilmelidir” dedi.
Bu yazın tüm Türkiye'de
sıcak ve nemli olması ve
klima kullanımının da artma-
sı bekleniyor. Hem ev hem
işyerlerinde serinlemek için
açılan klimalar ve havalandır-
malar yaz aylarında en sık
görülen ve halk arasında
"zatürre" olarak bilinen pno-
moniye neden oluyor. Göğüs
Hastalıkları Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Şevket
Özkaya, kış aylarında grip
gibi hastalıklar daha fazla
iken yaz aylarında ise bu tip

zatürrenin daha sık görüldü-
ğüne dikkat çekti.Prof. Dr.
Şevket Özkaya, “Legionella”
bakterisinin klima sularında
üremesiyle insanların yaz
zatürresine yakalandıklarını
ve kış aylarına göre çok daha
fazla vakayla karşılaştıkları
bilgisini verdi. Klima zatürre-
sinin özellikle kronik rahat-
sızlığı olanlarda ölümcül ola-
bileceğini belirten Prof. Dr.
Şevket Özkaya önemli uyarı-
larda bulundu. Özkaya,
“Klimaların havalandırılma-

sıyla beraber insanlar 'lejyo-
ner' bakterilerini akciğerleri-
ne aldığında 'klima pnömonisi'
ya da 'yaz zatürresi' dediğimiz
hastalığa yakalanıyorlar.
Bunun özellikle kronik astım,
KOAH ve kanser hastalarında
ölümcül sonuçlar doğurabile-
ceğini biliyoruz” dedi. Özellik-
le klimaların iyi temizlenmesi
gerektiğini ifade eden Prof. Dr.
Özkaya, “Klima zatürresinde
grip gibi belirgin değil. Eklem
ağrıları, ateş, halsizlik, ishal
gibi hafif soğuk algınlığı belirti-
leriyle seyre;iği için de hemen
anlaşılmayabilir. Özellikle kro-
nik hastalığı olanlarda hayati
sonuçlar doğurabilir. Ani ısı
değişiklerine, örneğin sıcaktan
soğuya ve klimalara maruz
kalmakla oluşan belirtiler
korona ile de karışabilir.
Vatandaşlarımız, özellikle
kapalı yerlerde kendilerine
dikkat etsinler. Klima ayarları-
nı 22 derecenin altına düşür-
mesinler. Özellikle de bu ısı
değişimlerine uzun süre
maruz kalmamalarını öneriyo-
rum” şeklinde konuştu.>>İHA

Uzmanlardan uyarı
"gıdayı doğru saklayın" 

Dünya Gıda Güvenliği Günü dolayısıyla gıda hijyeni ve 
peynirin saklama şartları ile alakalı tüketicilere ikazlarda
bulunan uzmanlar, besinlerin bozulmaması için doğru bir

şekilde saklanmasının önemli olduğunu belirtiyor.
Gıda güvenliği, üretimden tüketime kadar tüm
zincir süresince gıda kaynaklı riskleri önlemek
ve gıdanın kalitesini korumak için gerekli tüm
uygulamaları kapsayan bir genel kavram olarak
tanımlanıyor. Üretim, sunum, tüketim gibi
süreçlerde gıdalardaki kimyasal, fiziksel, biyolo-
jik muhtemel tehlikeleri öngörerek engelleme-
nin gıda güvenliği için önemli bir nokta olduğu
belirtiliyor. Dolayısıyla gıda güvenliğine sadece
gıda firmalarının değil, tüm gıda işletmelerinin
ve tüketicilerin gerekli önemi göstermesi gerek-
tiği ifade ediliyor.Uzmanlar ise güvenli adımlar-
la gıdaların saklanma koşullarının nasıl olması
gerektiği konusunda vatandaşları uyarıyor.
Gıdaların bozulmaması için doğru bir şekilde
saklanmasının önemli olduğu belirtiliyor. Özel-
likle uygun olmayan pişirme ve saklama koşul-
ları enfeksiyon riski, akut bağırsak enfeksiyonu

gibi riskli sağlık sorunlarını beraberinde getire-
bileceğini belirten uzmanlar, sağlığı riske atma-
dan güvenli ve basit kurallar ile gıdaları koru-
manın mümkün olduğunu belirtiyor. Gıdaları
taze ve güvenilir bir şekilde korumak için dikkat
edilmesi gereken bazı kurallar olduğunu ifade
eden uzmanlar, "buzdolabında tutulan yiyecek
ve içeceklerde de özenli olunması gerekir. Bütün
gıdalar buzdolabında saklanmamalıdır. Örne-
ğin, kuru gıdalar, konserveler; güneş ışığı gör-
meyen, nemli olmayan serin ve kuru yerlerde
muhafaza edilmelidir. Üzerinde toprak kalıntısı
bulunan yeşil sebzeler, buzdolaplarına birçok
zararlı bakteriyi de beraberinde taşır. Bu neden-
le sebzelerin yıkanıp doğranarak saklama kapla-
rına alınması ve kısa sürede tüketmek koşuluy-
la korunması daha uygun olacaktır” ifadelerini
kullandı.>>İHA
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Özkaya, “Öğretmenlere yapılan
çirkin saldırı kabul edilemez”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve TBMM Anayasa Komisyonu Başkan Vekili Ali Özkaya,  geçtiğimiz 
günlerde ilimizde Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu’nda öğretmenlere yönelik gerçekleştirilen şiddet olayını kınadı. 

Öğretmene, sağlık çalışanına, kamu
görevlilerine ve herhangi bir vatandaşa
sebebi ne olursa olsun şiddet uygulana-

mayacağını vurgulayan Milletvekili Özkaya,
“Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu’nda toplumun
bir hiçbir şekilde kabul etmeyeceği, kim tarafın-
dan kime karşı olursa olsun karşısında dur-
mamız gereken üzücü bir şiddet olayı yaşandı.
Şiddete maruz kalan öğretmenlerimiz ile tek tek
görüştüm, bu konunun takipçisi olacağız.

Büyük fedakârlıklar ile yarınlarımız için öğren-
cilerimize doğru bilgiyi aktarmanın, onları her
anlamda yetiştirmenin gayretinde olan öğret-
menlerimize uygulanan bu çirkin saldırıyı kınıy-
orum. “Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olu-
rum” sözünü şiar edinen bir inancın mensupları
olarak da bu olayın ne kadar üzücü olduğuna
dikkat çekmek istiyorum” dedi. Milletvekili
Özkaya, şiddetin asla bir çözüm olmadığını, kişil-
er arasında yaşanan uyuşmazlıklarda, varsa hatalı

konularda çözümün hukuki zemin olduğunu vur-
gulayarak, “Bugünlere gelmemizde büyük emeği
olan öğretmenlerimize uygulanan bu saldırıyı
kabul etmemiz asla mümkün değildir. Mağdur
olan tüm öğretmenlerimize ve eğitim camiamıza
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum, her zaman
çocuklarımız ve geleceğimiz için fedakârca sami-
mi bir şekilde görevini yapan öğretmenlerimiz ve
vatandaşlarımızın yanında olmaya devam ede-
ceğiz” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Sandıklı Halk Eğitim
Merkezi yılsonu sergisi açtı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde Halk Eğitim

Merkezi tarafından yılsonu sergisi açıldı.

Sandıklı Belediye Düğün Salonunda, Hayat Boyu
Öğrenme projesi çerçevesinde Halk Eğitim
Merkezi kurslarına katılan kursiyerler tarafından
yapılan el emeği göz nuru ürünler sergilendi.
Açılış kurdelesinin kesilmesinden sonra bir
konuşma gerçekleştiren Sandıklı Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Osman Gönülseven, “Her
yerde, her zaman, herkes için mottosu ile yola
çıkan Halk Eğitim Merkezimiz 8 bin kişiye
hizmet vermiş bulunmaktadır. Önümüzdeki yıl
hedefimiz ise 9 bin kişiye eğitimdir. Sandıklı’da 3
bin 680 kursta yaklaşık 120 alanda kurslar açmış

bulunmaktayız. Bunlardan en önem verdiğimiz
Aile Okulu Eğitimi çerçevesinde72 muhtarımıza,
287 öğretmenimize ve bin 800 velimize bu
çerçevesinde kurs verdik. Halk Eğitim
Merkezlerinin en kritik süreçlerde nasıl emek sarf
ettiklerinin anlaşıldığı, asrın felaketi olarak nite-
lendirilen 6 Şubat depremi sonrası, halk eğitim usta
öğreticilerimiz ve kursiyerlerimizin emekleri ile
yaklaşık 600 parça bebek giysisi ve değişik ürünler
üreterek Sandıklı Belediyesi’nin sosyal hizmetler
bölümüne teslim ettiler” dedi.Protokol üyelerinin
sergileri gezmesi ile program sona erdi. >>İHA

Güzel Sanatlar Lisesi
öğrencileri sergi açtı
Afyonkarahisar’da Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri

tarafından yıl sonu karma resim sergisi açıldı.
Sergi Afyonkarahisar Arkeoloji Müzesinde
açıldı. Vali Yardımcısı Kübra Teymur, İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci okul yöneticileri,
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Yıl içerisinde

öğrencilerin yapmış oldukları 65 eserden oluşan
yağlı boya, akrilik boya, kara kalem, rölyef, büst,
baskı tekniklerinin yer aldığı sergi ziyaretçilerin
büyük ilgisi ile karşılandı. >>İHA

Başsavcı Karabacak, ATSO Meclis
Başkanı Çelikten ile istişare etti
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı

Mustafa Ali Çelikten ile Afyon Yem Sanayi A.Ş.’nin Çay’daki
Ümranova Tarım ve Hayvancılık İşletmeleri’ni ziyaret etti.

Planlanan bir proje hakkında, yerinde inceleme ve
istişare gerçekleştiren Karabacak, Çelikten’den
tarım ve hayvancılık uygulamaları, bu alanda
Afyonkarahisar, Türkiye ve dünyadaki son
gelişmeler hakkında bilgi aldı. ATSO Meclis
Başkanı Mustafa Ali Çelikten, tarım ve hayvancılık-

ta teknolojiden yararlanılması ve çalışmaların
yakından takip edilmesi sayesinde yüksek verim
alındığını vurguladı.  Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Karabacak, görüş alışverişi
dolayısıyla ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelik-
ten’e teşekkür etti.   >>TUĞRUL ŞAHİN
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“Vatandaşlarımız toplam 9 gün  bayram tatili yapma imkanı bulacaktır”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yeni kabineyle yaptığı ilk toplantının ardından, 

açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Emeklilerimizin maaşlarını ve 
bayram ikramiyelerini Kurban Bayramı öncesinde ödeyeceğiz. Kurban Bayramı'nda 

26-27 Haziran tarihlerini idari izin kapsamına almayı kararlaştırdık" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni kabinesiyle ilk
toplantısını Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde
yaptı. 4 saat 10 dakika süren toplantının

ardından Erdoğan, önemli mesajlar verdi.
"TÜRKIYE, TÜRKIYE'DEN DAHA

BÜYÜKTÜR GERÇEĞINE ŞAHITLIK ETTIK"
Seçim sürecinin suhuletle tamamlandığını belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatandaşların rekor bir
katılımla iradesine ve geleceğine sahip çıktığını
söyledi. Erdoğan, "Gerek Meclis'te gerekse
Cumhurbaşkanı seçiminde elde ettiğimiz tarihi
başarıyla son 21 yıldaki 17'nci seçim zaferimize
imza atmış olduk. 2014 yılından beri şanla, şerefle
yürüttüğümüz Cumhurbaşkanlığı görevini yine 5
sene daha sürdürme imkanına kavuştuk. Yine
büyük bir demokrasi zaferiyle bizleri buluşturan,
iki bayram arasında milletimize iki demokrasi bay-
ramı yaşatan Rabbimize hamdediyoruz. Her iki
seçimde de tercihini sandığa demokratik yollarla
yansıtan tüm vatandaşlarımı tebrik ediyorum"
dedi. Türk demokrasisinin dünyada referans alı-
nan, gıptayla takip edilen bir konuma yükseldiğini
belirten Erdoğan, "İnsanımıza müteşekkiriz. Şahsı-
mıza olan teveccühlerini her iki seçimde de çok
güçlü bir şekilde gösteren yaklaşık 28 milyon kar-
deşime ayrıca şükranlarımı sunuyorum. Türkiye,
Türkiye’den daha büyüktür gerçeğine yeniden
şahitlik etmemize vesile olan dünyanın dört bir
yanındaki dost ve kardeşlerimize de şahsım, ülkem
ve milletim adına teşekkür ediyorum. Bu süreçte
Türkiye’nin sadece yakın çevresinde değil,
Afrika’dan Asya’ya, Latin Amerika’dan
Balkanlar’a, Ortadoğu’dan Türk ve İslam alemine
kadar yüzlerce ülkede umudun, direnişin, şefkatin,
merhametin, müstevlilerin karşısında dik bir duru-
şun adı olduğu bir kez daha ortaya çıkmıştır"
değerlendirmesini yaptı.

"ASIL MESELE SIYASI REKABETIN 
HUSUMETE DÖNÜŞMEMESI"

"Bu seçimlerde bizimle ve ittifakımızla birlikte tüm
Türkiye kazanmıştır" diyen Erdoğan, şöyle konuş-
tu: "Siyasi tercihi ne olursa olsun 85 milyonun her
bir ferdi kazanmıştır. ‘Dünya 5’ten büyüktür’ çağrı-
mızın yüreklerine inşirah düşürdüğü yüz milyon-
larca mazlum ve mağdur kazanmıştır. Her seçim
döneminde ellerini ovuşturan kriz heveslileri dışın-
da, bin yıllık kardeşliğimizi dinamitlemek isteyen
fitne tüccarları dışında, elinde binlerce insanımızın
kanı olan terör baronları dışında, velhasıl birliğimi-
ze, dirliğimize, asırlık hedeflerimize ve hayalleri-
mize kasteden odaklar dışında seçimlerin kaybede-
ni yoktur. Seçimler gelir geçer, bunlar demokrasi-
nin olmazsa olmazlarıdır. Asıl mesele milletimizin,
devletimizin, ülkemizin birliği, bütünlüğü, refahı
ve geleceğidir. Asıl mesele ülkemizde biraz çekiş-
meli geçen siyasi rekabetin, siyasi husumete dönüş-
mesine fırsat verilmemesidir. Seçimler bunu sağla-
dığı, buna vesile olduğu, bunu güçlendirdiği müd-
detçe fonksiyonunu ifa ediyor demektir. Sandıklar
kapandıktan sonra eğer önümüze bakabiliyorsak
Allah’ın izniyle millet olarak bizim bileğimizi
kimse bükemez."

"BIZ HEP BIRLIKTE TÜRKIYE’YIZ"
Birlik ve beraberlik mesajları veren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son 21 yılda bunu 17
kez başardık. Mücadele ettik, yarıştık, neticede san-
dıktan çıkan iradeye teslim olduk. Nerede kalmış-
tık diyerek her seçimden sonra işimize gücümüze
geri döndük. Tüm vatandaşlarıma son seçimlere bu
zaviyeden bakmalarını istirham ediyorum.
Unutmayın biz hep birlikte Türkiye’yiz. Biz yurt
dışındaki kardeşlerimizle birlikte 100 milyonluk
büyük bir aileyiz. Biz asırlardır nice badireler atlat-
mış, acıları bal eylemiş, istiklal ve istikbal uğruna
canımızdan aziz bildiklerini feda etmiş bir milletiz.
İnşallah Türkiye Yüzyılı'nı da omuz omuza, gönül
gönüle vererek hep beraber inşa edeceğiz.
Cumhurbaşkanlığı Külliyemizde yurt içinden ve
yurt dışından 5 bini aşkın misafirimizin iştirakiyle
göreve başlama törenimizi yaptık. Törenimizi çok
daha büyük katılımla açık alanda gerçekleştirmeyi
arzu ediyorduk. Ancak hava şartları nedeniyle
bundan sarfınazar etmek mecburiyetinde kaldık.
Törenimize yurt dışından katılım düzeyinin ve
sayısının fevkalade yüksek olması ülkemiz adına
bizleri hem gururlandırdı hem mütehassis etti.
Dünyanın 80’e yakın ülkesinde 20 devlet başkanı, 5
cumhurbaşkanı yardımcısı, 12 meclis başkanı, 14
başbakan, 7 başbakan yardımcısı, 20 bakan ve 6

uluslararası kuruluş temsilcisiyle 7 eski devlet ve
hükümet başkanı seviyesinde üst düzey zevatı baş-
kentimizde ağırladık. Yabancı konukların yanı sıra
aralarında 11. Cumhurbaşkanı Sayın Gül ile birlik-
te, meclis başkanlarımızın, bakanlarımızın, millet-
vekillerimizin, Cumhur İttifakı'nda beraber oldu-
ğumuz siyasi partilerin genel başkanlarının, iş,
spor, sanat, medya ve bilim camiamızın öncü isim-
lerini bulunduğu pek çok kıymetli insanımız misa-
fir ettik" dedi.

"MANZARANIN GÖRMESINI BILENLER
IÇIN PEK ÇOK ANLAMI VAR"

Törene katılan misafirlerle akşam yemeğinde has-
bihal etme imkanı bulduklarını söyleyen Erdoğan,
"Başta gardaşlarım olmak üzere törenimize iştirak
eden tüm devlet ve hükümet başkanlarına teşekkür
ediyorum. Törenimizde sergilenen birlik ve bera-
berlik tablosunu ülkemiz bakımından büyük bir
kazanç olarak görüyorum. Türkiye’nin tüm güzel-
liklerini, sosyal dokusunun bütün renklerini, o gün
orada hep beraber müşahede ettik. Zenginliğimiz
olan bu farklılıkların korunması Türkiye’nin aydın-
lık yarınları açısından olmazsa olmaz şartlardandır.
Dünyanın dört bir köşesinden gelen yabancı misa-
firlerimizin iştirakinin ise büyük ve güçlü
Türkiye’nin yeni bir tezahürü olduğuna inanıyo-
rum. Adeta BM Genel Kurulu’nu andıran o manza-
ranın görmesini bilenler için pek çok anlamı vardır.
Hükümetlerimiz döneminde ülkemizin yumuşak
gücünün ve etki alanının ulaştığı yerler de böylece
ortaya çıkmıştır. Siyaset gibi diplomasiyi de eski
dar kalıplarla okuyanların, Türk dış politikasıyla
ilgili iddialarının temelsiz olduğu anlaşılmıştır.
Türkiye’nin Türkiye’den büyük olduğuna bir kez
daha şahitlik ettik. Siyasi görüş fark etmeksizin 85
milyonun tamamının bundan onur ve gurur duy-
masını temenni ediyoruz. Buradaki mesajların
muhalefet tarafından da iyi değerlendirilmesi

gerektiğini düşünüyoruz. Muhalefetin hataların-
dan ders alarak vatanımızın bekası, milletimizin
istikbaline dair konularda artık daha hassas dav-
ranmasını, daha Türkiye eksenli bir yaklaşım
benimsemelerini ümit ediyoruz" açıklamasını
yaptı.

"TÜRKIYE’NIN TAMAMINI 
KUCAKLAMAYA DEVAM EDECEĞIZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kapsayıcı bir yönetim
anlayışını benimsediklerini belirterek, "Cumhur
İttifakı olarak yaptığımız Türkiye ortak paydasında
buluşma davetimize toplumumuzun tüm kesimle-
rinden müspet cevap bekliyoruz. Biz sonuçtan
bağımsız olarak 85 milyon vatandaşıyla birlikte
Türkiye’nin tamamını kucaklamaya devam edece-
ğiz. Nasıl bugüne kadar hiçbir ayrım yapmadan,
kimseyi ötekileştirmeden, hiç kimseyi dışlamadan
hizmet etmişsek, inşallah bundan sonra da adalet-
ten sapmayacak kuşatıcı bir tavırla Türkiye için
çalışmaya devam edeceğiz. Her yeni başlangıç,
yeni bir umut, yeni bir heyecan, yepyeni bir atılım
demektir. Biz de törenimizin akşamında yeni kabi-
nemizi açıklamak suretiyle Türkiye Yüzyılı'nın
inşası için Bismillah diyerek hep birlikte yola revan
olduk. Bizim anlayışımızda kesinti veya kopukluk
değil, devamlılık esastır. Maziden atiye kurduğu-
muz köprünün belirleyici unsuru muhafazakar

devrimciliktir. Bir taraftan kendimizi, kadrolarımı-
zı, politikalarımızı yenilerken, diğer taraftan da
özümüze hep bağlı kaldık, ruh kökümüzden asla
kopmadık. Seçmenlerimizle birlikte iradesini farklı
şekilde kullanan insanlarımızın da sesine kulak
verdik. Başkaları gibi yankı odalarına özellikle hap-
solmak yerine siyaseti milletimiz için, milletimizin
içinde ve milletimizle birlikte yaptık.
Bulunduğumuz görevlerin hepsini bir bayrak yarı-
şı olarak gördük. Her gelen arkadaşımız selefinin
yaptığı hizmetlere yenilerini eklemenin mücadele-
sini verdi. İnşallah bizler de emaneti hakkı ile taşı-
yacak, bizden sonrakilere en güzel şekilde teslim
edeceğiz. Yeni kabinemizin işinin kolay olmadığını
da biliyoruz. Asıl zorluk devralınan mirasın daha
da büyütülmesiyle ilgilidir. Türkiye her konuda
dünden daha ileriye gitmeye, daha hızlı olmaya ve
daha çok çalışmaya mecburdur" ifadelerini kullan-
dı.

"ANAYASA DEĞIŞIKLIĞI 
TEKLIFINI MECLISE SUNACAĞIZ"

Anayasa değişikliği teklifinin meclise sunulacağını
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Aile ve Gençlik
Bankası'nın kurulmasından, toplumun temel direği
olan ailenin sapkın akımlardan korunmasına kadar
her türlü adımı atacaklarını kaydetti. Erdoğan, "Bu
çerçevede seçimlerden önce gündeme getirdiğimiz
anayasa değişikliği teklifimizi Meclis’in takdirine
yeniden sunacağız. Karadeniz gazıyla başladığı-
mız, Gabar petrolü ile ileriye taşıdığımız, Akkuyu
Nükleer Santrali ile yeni bir boyuta evrilen enerji
hamlelerimizi devam ettireceğiz. Sağlıkta şehir has-
tanelerinin sembolü olduğu sağlık yatırımlarımızı
artırarak devam ettireceğiz. Eğitimi son 21 yılda
olduğu gibi yine listemizin en başında tutacağız.
Eğitim olmadan hiçbir şey olmaz, öncelikle bunu
başaracağız. Adalet hizmetlerinin çok hızlı, etkin
ve kaliteli şekilde sağlanmasına yönelik reformları-

mızı artıracağız. Terör örgütlerine, zehir tacirlerine,
her türlü suç çetesine karşı verdiğimiz amansız
mücadelemizi kararlılıkla yürüteceğiz. Cudi'de,
Gabar'da, Tendürek'te yine biz olacağız, buraları
teröristlere asla bırakmayacağız. Sosyal politikalar-
da engelli, yaşlı, şehit yakınlarına ve gazilerimizin
daha güçlü şekilde yanlarında olacağız" değerlen-
dirmesinde bulundu. Gıda güvenliğini ve tarımsal
üretimi artıracak farklı projeleri devreye alacakları-
nı açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, savunma
sanayi atılımlarına yenilerini ekleyeceklerini aktar-
dı. Sanayi ve teknoloji alanında Türkiye’nin
Otomobili gibi katma değeri yüksek inovatif ürün
yelpazesini daha da çeşitlendireceklerini dile geti-
ren Erdoğan, ticarette yeni pazarlara açılarak ülke-
nin rekabet gücünü artırarak ihracatı çok yukarıla-
ra taşıyacaklarını söyledi. Erdoğan, "Ulaştırmada
ülkemizi yollar, tüneller, hızlı tren hatları havali-
manları ile ilmek ilmek dokumayı sürdüreceğiz.
Turizmde potansiyelimizi en üst düzeyde harekete
geçirirken kültürel alanda yeni bir hamle başaraca-
ğız. Aydınlık yarınlarımızın teminatı olarak gördü-
ğümüz gençlerimizi eğitim ve spordan iş hayatına
kadar her alanda destekleyeceğiz. Çevre ve şehirci-
likte millet bahçeleriyle, kentsel dönüşüm projele-
riyle Türkiye’nin çehresini değiştirecek adımları
atacağız. Perşembe günü bir bölüm millet bahçele-

rinin açılışını Adıyaman merkezli olarak buradan
da katılmak suretiyle bu açılış törenlerini gerçekleş-
tireceğiz. İklim değişikliğiyle mücadele konusunda
daha kararlı çalışmalar yürüteceğiz" dedi.
Depremin yaralarının sarılmasının bu dönemin ana
gündem maddelerinden biri olduğunun altını
çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "319 bini ilk bir
sene içinde olmak üzere toplam 650 bin deprem
konutu yaparak depremzedelerimizi yeni yuvala-
rıyla buluşturacağız. Deprem bölgesindeki şehirle-
rimizi ekonomik, ticari, sosyal ve kültürel açıdan
eskisinden daha canlı hale getireceğiz. Yatırım, üre-
tim, ihracat, istihdam ve büyümeden taviz verme-
den Türk ekonomisini daha da büyüteceğiz" diye
konuştu. Enflasyon kaynaklı hayat pahalılığı ve
fahiş fiyat sorununu da vatandaşların gündemin-
den çıkarmakta kararlı olduklarını vurgulayan
Erdoğan, "Son dönemde açıklanan verileri bu çaba-
mızda elimizi güçlendiren öncü sinyaller olarak
değerlendiriyoruz. Hem cumhurbaşkanlığı hem de
milletvekilliği seçimlerinin istikrardan yana sonuç-
lanması ekonomimize olan güveni artırmıştır.
Seçim ayı olan mayıs ayında ekonomik güven
endeksi 103,7, tüketici güven endeksi 91’e yükseldi.
Reel kesim güven endeksi ise 105,1 olarak gerçek-
leşti. Ekonomik büyümenin öncü göstergelerinden
olan imalat sanayi satın alma endeksi de 50’nin
üzerine çıkarak 51,5 oldu. Enflasyon oranı mayıs
ayında yüzde 40’ın altına gerileyerek yüzde 39,6
olarak gerçekleşti. Enflasyonu nasıl daha önce tek
haneli rakamlara indirdiysek yine aynısını başara-
cağız" dedi.

"TÜRKIYE YÜZYILI VIZYONUMUZU 
ADIM ADIM HAYATA GEÇIRECEĞIZ"

"Savaştan ve terör örgütlerinin saldırılarından
kaçarak ülkemize sığınan kardeşlerimizin güvenli
ve onurlu, gönüllü şekilde dualarını da alarak ana
vatanlarına dönüşlerini teşvik edeceğiz" diyen
Erdoğan, "Ne suretle olursa olsun Türkiye’ye
Boraltan Köprüsü faciası gibi 10 yıllar boyu izi
silinmeyecek yeni utançlar yaşatmayacağız. Bu
meseleyi tarihimize, kültürümüze ve inanç değerle-
rimize yakışır şekilde çözüme kavuşturacağız.
Girişimci insani aktif dış politikamızı sürdürerek
küresel ölçekte barış ve istikrarın tesisine katkı sağ-
layacağız. Uluslararası sistemdeki çarpıklıkların
giderilmesi için gayretlerimizi artıracağız.
Milletimizle birlikte dünyaya verilmiş güçlü mesaj
olan Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu adım adım
hayata geçireceğiz. Bizim bu arada atacağımız
adımlar çok çok önemli. Seçim döneminin muhase-
besini yapmayı da önümüzdeki dönemde atılacak
adımları da belirledik. Seçim döneminin muhase-
besini MYK ve MKYK arkadaşlarımla ayrıca yapa-
cağım. Onlardan gelecek bilgilerle geleceğe hazırlan-
maya devam edeceğim" ifadelerine yer verdi. Toprak
Mahsulleri Ofisi'nin alım fiyatlarını ekmeklik buğ-
dayda ton başına 8 bin 250 lira, arpada ise 7 bin lira
olarak kararlaştırdıklarını açıklayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, bu fiyatlara ilave olarak bakanlık tarafından
çiftçi kayıt sistemine kayıtlı tüm üreticilere buğday
için ton başına bin lira, arpa için ton başına 500 liranın
hububat üretim primi desteği olarak verileceğini bil-
dirdi. Bu rakamlarla üreticilerin eline ton başına
ekmeklik buğdayda 9 bin 250 lira, arpada ise 7 bin 500
lira geçeceğini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni
hasat döneminin ve açıklanan alım fiyatlarının hayır-
lı olması temennisinde bulundu. Emeklilerin maaşla-
rını ve bayram ikramiyelerini Kurban Bayramı önce-
sinde ödeyeceklerinin müjdesini de paylaşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, asgari ücret tespit komis-
yonunun da çalışmalarına başlayacağını ifade etti.
Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olacağını duyuran
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son olarak Kurban
Bayramı ile ilgili özellikle turizm sektörümüzü hare-
ketlendireceğine inandığım bir müjdeyi paylaşmak
istiyorum. Bu sene Kurban Bayramımızı 28 Haziran
ile 1 Temmuz arasında idrak edeceğiz.
İstişarelerimiz neticesinde 26 Haziran - 27 Haziran
günlerini de idari izin kapsamına almayı kararlaş-
tırdık. Hafta sonları ile birlikte vatandaşlarımız
toplam 9 gün bayram tatili yapma imkanı bulacak-
tır. Bu kararımızın da tüm milletimize hayırlı
olmasını diliyorum" diye konuştu.>>İHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
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Erenler Mahallesi’ne yeni park
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in “her

mahalleye park” sözü yerine getiriliyor.
Park ve Bahçeler Müdürlüğü Erenler

Mahallesine yeni park yapımına başladı. Çocukla-
rın kendi mahallelerinde oyun oynaması, yetişkinle-
rin dinleneceği ve spor yapabileceği çok amaçlı park
alanlarının yapımı sürüyor. Park ve Bahçeler
Müdürlüğü, son olarak Erenler Mahallesinde yeni bir
park yapımına başladı. 15 bin 200 metrekare alana
üzerine yapımına başlanan parkta; çocuk oyun grup-
ları, fitness alanı, basketbol ve voleybol sahası ile yeşil
alanlar olacak. Erenler’e nefes aldıracak park, kısa
sürede tamamlanarak hizmete sunulacak.

4 YILDA 541 PARK
Başkan Zeybek’in önderliğinde ekipler, yoğun öğren-
ci nüfusuyla bilinen Erenler’de de yeşil alan düzenle-
mesi yapıyor. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in
geride kalan dört yıllık hizmet döneminde 541 park
inşa edildi. Yapılan çalışmalar ile birlikte yeşil alan
miktarında %57 oranında artış sağladı. Ayrıca mahal-

lelerde atıl alanlar kullanıma sonuldu, 98 adet cep
park yapıldı.

AFYONKARAHİSAR’DA YEŞİL ATILIM
Erenler Mahallesi’ne yapılacak parkı, sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşımla duyuran Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, şu ifadeleri kullandı:
“Erenler Mahallemizde bulunan atıl alanı geri kazan-
dırmak adına, daha yeşil Afyon hedefi ile çalışma
başlattık. 15 bin metrekarelik alanı park yaparak
Afyonkarahisar’ımıza kazandıracağız. Koşu yolu, fit-
ness alanı, spor sahaları, çocuk oyun alanlarıyla bura-
yı 7'den 70'e hizmet sunacağız. Çalışmalar kısa
sürede bitecek. Gençlerimizin rekreasyon isteğini
de bu sayede yerine getirmiş olacağız. Öğrencile-
rimizin yoğun olarak bulunduğu bir mahalle.
Bunun bilinci ile mahallede çeşitli çalışmalar
yapıyoruz. Sosyal ve yeşil alanların artması için
atılım içindeyiz. Bu hedef ile de yeni projeler,
çalışmalar üretmeye devam edeceğiz.”
>>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar Belediyesi, kazandırdığı yeşil alanlarla şehrin çehresini değiştirirken yepyeni yeşil 
alan ve park yapım çalışmalarına da aralıksız devam ediyor. Mahalle içlerinde bulunan uzun süredir boş
kalan atıl alanlar ve imarda yeşil alan olarak görünen yerler değerlendirilerek, gençlerimizin ve ailelerin

gönül rahatlığıyla vakit geçirebileceği park ve rekreasyon alanlarına dönüşüyor.

Özel yetenekli çocuklar yarıştı
2022-2023 Yılı Okul Sporları Özel Sporcular Yıldızlar ve Gençler

Kız - Erkek Türkiye Birinciliği Müsabakaları, Nevşehir’de başladı.
Okul Sporları Özel Sporcular Yıldızlar ve
Gençler Kız - Erkek Türkiye Birinciliği
Müsabakaları, yaklaşık bin sporcu ve
antrenörün katılımıyla başladı.
Atletizm, gülle, yüzme ve masa
tenisi branşlarında yapılacak
olan mücadeleler, ilk olarak
atletizm yarışları ile başladı.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli
Üniversitesi Atletizm
Tartan Pistin'de gerçekle-
şen mücadelelere çok sayı-
da özel yetenekli sporcu,
antrenör ve veli katıldı.
Müsabakaların açılış sere-
monisine katılan Nevşehir
Valisi İnci Sezer Becel, yap-
tığı konuşmada, "3 katego-
ride gerçekleşecek olan ve
yaklaşık 1000 özel sporcunun
katıldığı okul sporları özel
sporcularını ilimizde 6 gün
misafir etmenin gurunu yaşıyo-
ruz. Nevşehir spor şehri, Nevşehir
hoş görü şehri, Nevşehir kardeşlik ve
dostluk şehri, doğasıyla, coğrafyasıyla, yer
altı şehirleriyle, doğal güzellikleriyle
Türkiye’nin ve Dünya’nın ön plana çıkmış olan bu masalsı
bu fantastik şehirde böyle güzel bir organizasyonun yapıl-
ması hem gelen sporcularımız açısından hem de bizler açı-
sından çok büyük bir gurur” dedi.

300 METRELİK KOŞUDA AFYON’LU 
ELİF ARACI BİRİNCİ OLDU

Atletizm yarışmalarında Down Yıldız Atletizm Kızlar

kategorisinde 100 metrelik koşuda Van’dan
katılan Esmanur Erol, 300 metrelik koşuda

Afyon’dan katılan Elif Aracı birinci
oldu. Down Yıldız Atletizm Erkek

kategorisinde 100 metrelik koşuda
Giresun’dan katılan Yaşar

Gülpınar, 300 metrelik koşuda
Adana’da katılan Mehmet Çağ-
lar Peker, Down Yıldız Erkekle
Mozaik kategorisinde 300
metrelik koşuda, Konya’dan
katılan Muhammet Erin
Uysal birincilik elde e;i. Özel
Sporcular Down Gülle
Yıldız Müsabakaları'nda
Down Gülle Yıldız Kızlar
kategorisinde Mersin’den

katılan Yağmur Dölek,
Mental Yıldız Kızlar kategori-

sinde Tokat’tan katılan Nazan
Hamarat zirvede yer aldı. Otizm

Yıldız Kızlar kategorisinde 100 ve
300 metrelik koşuda Sakarya’dan

katılan Zeynep Çakar birinci oldu.
Otizm Yıldız Erkek kategorisinde 300

metrelik koşuda, Arif Samet Tüfekçi ilk sıra-
da bulundu. Mental Yıldız Kızlar kategorisinde

100 metrelik koşuda, Kütahya’dan katılan Hesnanur Aslan,
300 metrelik koşuda Kütahya’dan katılan Sevimnur
Küçüktekin birinci oldu. Mental Yıldız Erkek kategorisin-
de 100 metrelik koşuda, Ardahan’dan katılan Muhammed
Yılmaz, 300 metrelik koşuda Ankara’dan katılan Kaan
Ünlü ilk sırada kendilerine yer buldu.
>>İHA

Bakan Özhaseki, 9
şehirde millet bahçesi

açılışı yapacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yeniden Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı görevine atanan Mehmet
Özhaseki, ilk ziyaretini 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinden
etkilenen Adıyaman’a gerçekleştirecek. Adıyaman’da çeşitli ziyaret
ve incelemelerde bulunacak olan Bakan Özhaseki, aynı gün
Adıyaman başta olmak üzere Giresun, Düzce, Bursa, Bolu,
Afyonkarahisar, Adana, Sivas, Erzincan’da 1.5 milyon metrekare
büyüklüğündeki 9 millet bahçesinin açılışını eş zamanlı yapacak.
Törenlere Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da video konfe-
rans yoluyla katılacak. Dünya Çevre Haftası programları çerçevesin-
de ise 9 milyon fidan toprakla buluşturulacak. >>İHA
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Afyonkarahisar’da
kurbanlıklar görücüye çıktı

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala
Çayırbağ Canlı Hayvan Pazarı'nda
kurbanlıklar görücüye çıktı.

Vatandaşlar sabah erken saatlerde kurban
alabilmek için pazara akın ediyor. Pazarda
100 kilogramlık kurbanlığın fiyatı 27 ile 30
bin lira arasında değişiyor. Karahisar
Medya Grup Genel koordinatörü Yasemin
Özcan Kaplan hayvan pazarı esnaflarına
pazarın son durumu hakkında sorular
yöneltti. Pazar esnaflarından Aytaç
Yıldırım fiyatların düşüşe geçtiğini
belirterek, piyasanın geçtiğimiz bayram-
lara göre durgun olduğunu kaydetti.
Yıldırım, “Piyasa gerçekten çok durgun.
Fiyatlar bu aralar düşüşe geçti. Pazar
kalabalık ama mal satılmıyor.
İnsanlarda alım gücü olmadığı
için alamıyorlar. Hayvan
alırken hayvanın tüyüne ve
kilosuna dikkat etmemiz
gerekiyor” dedi.

“SATIŞLAR BİRAZ “SATIŞLAR BİRAZ 
DURGUN AMA ,YİNEDURGUN AMA ,YİNE

DE ALIŞVERİŞDE ALIŞVERİŞ
VAR”VAR”

Büyükbaş hayvan üreticisi
İsmail Ölmez, "Şu anda
mallarımızı erken
saatlerde buraya getirdik.
Satışlar da iyi, talep var.

Allah bereket versin,
olduğu kadar. Sattık mal-

larımızı, 200 kiloluk hayvan-
larımızdan sattık, 180 kiloluk

hayvanlarımızdan sattık. 27 ile 30
bin lira arasında malımızı değer-

lendirdik. Hayvan parası ayrılmaz biraz
durgun ama yine de alışveriş var" dedi.

>>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar Çayırbağ beldesinde bulunan canlı hayvan pazarlarında Kurban Bayramı'na sayılı günler kala hareketlilik
yaşanıyor. Karahisar Medya Grup Genel koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan kurban bayramı öncesinde halkın nabzını tuttu.

Sosyologlar geleceğe uğurlandı
Atatürk Kongre Merkezinde

gerçekleştirilen törende 19.
dönem sosyoloji mezunları kep

attı. Törene; AKÜ Rektörü ve Fen
Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Fen
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Hüseyin Koçak, Dekan Yardımcıları
Prof. Dr. Erdinç Dündar ve Dr. Öğr.
Üyesi Hülya Kaymak ile AKÜ öğretim
elemanları, öğrenciler ve aileleri katıldı.

“ALDIĞIM SOSYOLOJİ EĞİTİMİ
UFKUMU GENİŞLETTİ”

Töreninin açış konuşmasını yapan
Sosyoloji Bölümü dönem birincisi Mikail
Taşkale, Sosyoloji Bölümünü tercih etme
serüvenini anlattı. Taşkale, “Ben, meslek
lisesinde elektrik öğretmeniyim. Öğren-
cilerime TYT sınavına girin, başarılı
olursunuz, ben de size derslerde
yardımcı olurum dedim. ‘Tamam
hocam’ dedikten sonra istekleri kay-
boldu. Sonra ‘hocam biz karar verdik,
siz girerseniz biz de sınava gireceğiz’
dediler. Böylece sınava hazırlandık.
Sınavın sonucunda sosyoloji bölümünü
kazandık ve bugün birincilikle mezun
oluyoruz. Bu durumdan da çok mem-
nunum” diye konuştu. Sosyoloji
Bölümünün hayatında yeni ufuklar
açtığını belirten Taşkale, “Sosyoloji oku-
mak, 4 yılın sonunda disiplin kazanma-
da, kendi gelişimim ve yaşadığım
toplumu anlamamda bana önemli
katkılar sundu. Ufkumu genişletti. Zihin
dünyama da yeni pencereler açtı.

Olaylara farklı bir açıdan bakmamı
sağladı” dedi. AKÜ Rektörü ve Fen
Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise
bugünün mutlu ve sevinçli bir gün
olduğu kadar buruk sevinç yaşadıkları
bir gün olduğunu belirtti. Karakaş,
“Çünkü ülke olarak belki de 1000 yılda
bir görülebilecek büyük bir deprem
felaketi ile sarsıldık. Canlarımızı kaybet-
tik. Psikolojimiz, sosyolojimiz, ve
ekonomimiz etkilendi. Ama her şeyden
önce 50 binin üzerinde canımızı kaybet-
tik. Ben depremde kaybettiğimiz canlara
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar
diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun”
ifadelerini kullandı. Sosyoloji
Bölümünde 4 yıl emek veren gençleri
mezun ederek göndermenin haklı guru-
runu ve buruk da olsa sevincini yaşadık-
larını dile getiren Karakaş, Sosyoloji
Bölümü ve sosyolog istihdamı konusun-

da şunları söyledi: “Sosyoloji Bölümü
1993 yılında kuruldu. 2000 yılında ilk
öğrencilerimizi aldık. Daha sonra yük-
sek lisans ve doktora programlarına
öğrenci kabul ettik. Şu anda bölümümüz
lisans, yüksek lisans ve doktora
düzeyinde eğitim ve araştırma faaliyet-
lerini yürüten bir bölümdür.
Bölümümüzden 19. dönem mezun-
larımızı uğurluyoruz. Hali hazırda
ülkemizin farklı illerinde akademisyen,
felsefe grubu öğretmeni, rehber öğret-
men olarak çalışan, aynı zamanda Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında,
Tarım ve Orman Bakanlığında, Adalet

Bakanlığında, TRT ve RTÜK gibi
kurumlarda sosyolog olarak çalışan çok
sayıda mezunumuz var. İnşallah mezun
ettiğimiz bu gençlerimizi de ülkemizin
farklı bölgelerinde, farklı pozisyonlarda
ülkemize, milletimize hizmet ederken
göreceğiz ve onların hizmetlerinden
gurur duyacağız.” Törenin en mutlu
kişilerinin anne ve babalar olduğunu
kaydeden Karakaş, “Çünkü doğumun-
dan bugüne emek verdiğiniz, fedakar-
lıkla büyüttüğünüz çocuklarınızın 4 yıl-
lık bir eğitim süreci sonunda başarılı bir
şekilde mezun olmalarının gururunu yaşıy-
orsunuz. Dolayısıyla bu törenin en mutlu kişi-

leri sizlersiniz. Fedakarlıklarınızdan dolayı
sizleri kutluyorum. Bugünü doyasıya yaşayın

“FİYATLAR 25, 26, 30“FİYATLAR 25, 26, 30
CİVARINDA”CİVARINDA”

Büyükbaş hayvan pazarı-
na kurbanlık almaya
gelen İbrahim Salman,
"Hayırlı uğurlu olsun mal
almaya geldik nasip olursa.
Almaya uğraşıyoruz, pazarlık
yapıyoruz. Fiyatlar 25, 26, 30
civarında. Fiyatlar normal yani,
aşırı taşkın bir şey yok. Alıyoruz işte,
pazarlık ediyoruz, pazarlıklar kıran kırana
geçiyor." dedi.

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi (AKÜ) Fen
Edebiyat Fakültesi
Sosyoloji Bölümü 
2022-2023 Akademik 
Yılı mezuniyet töreni
AKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Karakaş’ın
katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Yasemin
Özcan Kaplan


